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ASETUS ERÄIDEN TULOVEROTUSTA KOSKEVIEN GUERNSEYN KANSSA TEHTYJEN 

SOPIMUSTEN MUUTTAMISTA KOSKEVIEN PÖYTÄKIRJOJEN VOIMAANTULOSTA 

 

Sisältö 

Asetuksella saatetaan voimaan Helsingissä 12.3.2020 ja Guernseyssä 24.4.2020 tehdyt:  

1) pöytäkirja tietojen vaihtamisesta veroasioissa Suomen tasavallan ja Guernseyn alu-

een välillä 28 päivänä lokakuuta 2008 tehdyn sopimuksen muuttamisesta, 

2) pöytäkirja luonnollisten henkilöiden kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi Suo-

men tasavallan ja Guernseyn alueen välillä 28 päivänä lokakuuta 2008 tehdyn sopi-

muksen muuttamisesta, 

3) pöytäkirja laivoja tai ilma-aluksia kansainvälisessä liikenteessä käyttävien yritysten 

kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi Suomen tasavallan ja Guernseyn alueen 

välillä 28 päivänä lokakuuta 2008 tehdyn sopimuksen muuttamisesta ja 

4) pöytäkirja keskinäisestä sopimusmenettelystä etuyhteydessä keskenään olevien yri-

tysten tulon oikaisemisen yhteydessä Suomen tasavallan ja Guernseyn alueen välillä 

28 päivänä lokakuuta 2008 tehdyn sopimuksen muuttamisesta. 

 

Eduskunta hyväksyi muutospöytäkirjat ja sopimuksen voimaansaattamislain 22.3.2022 

(EV 23/2022 vp). Tasavallan presidentti hyväksyi sopimuksen ja vahvisti sen voimaan-

saattamislain (219/2022) 1.4.2022. Ahvenanmaan maakuntapäivät on, siltä osin kuin 

asia kuuluu maakunnan toimivaltaan, hyväksynyt voimaansaattamislain voimaantulon 

maakunnassa. (Lagtingets beslut 60/2022 14.12.2022) 

 

Pöytäkirjat tulevat voimaan kolmantenakymmenentenä päivänä sen jälkeen, kun sopi-

muspuolet ovat ilmoittaneet toisilleen lainsäädäntönsä edellyttämien toimien loppuun 

saattamisesta. Voimaansaattamislain 3 §:n mukaan lain voimaantulosta säädetään val-

tioneuvoston asetuksella. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan samaan aikaan, kun 

pöytäkirjat tulevat voimaan. 

 

Guernsey ilmoitti Suomelle 10.11.2020 ja 12.4.2023 päivätyillä kirjeillä täyttäneensä 

lainsäädäntönsä asettamat edellytykset pöytäkirjojen voimaantulolle. Suomi antoi vas-

taavan ilmoituksen 27.4.2023, joten pöytäkirjat tulevat voimaan 27.5.2023. 

 

Tietojen vaihtamista veroasioissa koskevan sopimuksen muutospöytäkirjassa ei ole eri-

tyistä määräystä soveltamisen alkamisesta, joten tätä muutospöytäkirjaa aletaan sovel-

taa sen voimaantulosta. Muiden pöytäkirjojen määräyksiä sovelletaan kummassakin so-

pimuspuolessa veroihin, jotka määrätään pöytäkirjojen voimaantulovuotta seuraavan 

kalenterivuoden tammikuun 1 päivänä tai sen jälkeen alkavilta verovuosilta. 

 

Edellä olevan perusteella esitetään, että valtioneuvosto antaa asetuksen eräiden tulove-

rotusta koskevien Guernseyn kanssa tehtyjen sopimusten muuttamista koskevista pöy-

täkirjoista. Voimaansaattamislaki ja tämä asetus ehdotetaan tulemaan voimaan 

27.5.2023.  

 

Vaikutukset 

Pöytäkirjojen taloudelliselta kannalta tärkein määräys koskee veron kiertämisen estä-

mistä. Sen soveltaminen voi merkitä, että sopimusten määräyksiin perustuvia etuja ei 

joissakin tapauksissa myönnetä. 

 

Esityksellä ei ole ennakoitavissa olevia taloudellisia vaikutuksia. 


